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Valg af fronter
Når man skal vælge nyt køkken, bad eller bryggers, er lågerne et af de helt centrale områder.  
Hos kreum skal du ikke blot tage stilling til, om du ønsker, overflader i træ, laminat, melamin, folie, finer, 
linoleum, eller malede. Du skal også finde den model, du bedst kan lide blandt vores mange forskellige 
lågedesigns.

Kort sagt: der er masser af muligheder for at skabe en flot og personlig løsning, der passer perfekt til  
din øvrige boligindretning.

MEMPHIS MELAMIN

DALLAS MELAMIN

Materialebeskrivelse

19 mm spånplade med melamin på begge sider.  
Kanter i 1 mm hvid ABS på 4 sider.

Fåes med ekstra grebsløsninger
√ INLINE

(se præsentation på side 8)

Materialebeskrivelse

19 mm spånplade med melamin på begge sider.  
Kanter i 1 mm EG-ABS på 4 sider.

Fåes med ekstra grebsløsninger
√ INLINE

(se præsentation på side 8)

Leveringstid:  3 uger.

SAN DIEGO MELAMIN

BARCELONA MELAMIN – LODRET STRUKTUR

BARCELONA MELAMIN – VANDRET STRUKTUR

BOSTON LAMINAT

Materialebeskrivelse

19 mm spånplade med melamin på begge sider.  
Kanter i 2 mm sort struktur ABS på 4 sider.

Fåes med ekstra grebsløsninger
√ INLINE

(se præsentation på side 8)

Leveringstid:  3 uger.

Materialebeskrivelse

19 mm spånplade med slidstærk strukturmelamin 
på begge sider, samt indfarvede ABS-kanter.

Fåes med ekstra grebsløsninger
√ INLINE

(se præsentation på side 8)

Leveringstid:  3 uger.

Materialebeskrivelse

19 mm spånplade med slidstærk strukturmelamin 
på begge sider, samt indfarvede ABS-kanter.

Fåes med ekstra grebsløsninger
√ INLINE

(se præsentation på side 8)

Leveringstid:  3 uger.

Materialebeskrivelse

19 mm spånplade med højtrykslaminat 
på begge sider, samt indfarvede ABS-kanter.

Fåes med ekstra grebsløsninger
√ INLINE

(se præsentation på side 8)

Leveringstid:  3 uger.
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Natur Eg, lodret 
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Mørk Eg



MODENA FINÉRMALAGA FOLIE

MODENA FENIX LAMINATMODENA MALET 

Materialebeskrivelse

19 mm spånplade med finér på begge sider, 
samt på kanter.

Fåes med ekstra grebsløsninger
√ INLINE

(se præsentation på side 8)

Leveringstid:  4 uger.

Materialebeskrivelse

19 mm MDF med folie på forside og kanter. 
Bagsiden er i hvid melamin.

Fåes med ekstra grebsløsninger
√ INLINE

(se præsentation på side 8)

Leveringstid:  3 uger.

Materialebeskrivelse

19 mm spånplade med Fenix laminat på forside, 
og matchende laminat på bagside. Med matchende 
ABS-kanter.

Fåes med ekstra grebsløsninger
√ INLINE

(se præsentation på side 8)

Tilbydes i 24 farver

Materialebeskrivelse

19 mm malet MDF med profilerede kanter.

Fåes med ekstra grebsløsninger
√ INLINE

(se præsentation på side 8)

Fåes i farver
Tilbydes i 2.000 forskellige NCS-farver*

Leveringstid:  5 uger.
*Leveringstid:  4 uger. Leveringstid:  4 uger.
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* Hvidmalet

NCS-malet

Natur Eg

Grå Fenix laminat

Sort Fenix laminat

Lys eg
Sort Eg

Valnød

Røget Eg

ALICANTE MELAMIN

LINOLEUM LINOLEUM

Materialebeskrivelse

19 mm spånplade med mat  ”Velour” melamin på 
begge sider.
Kanter i 1 mm matchende ABS

Fåes med ekstra grebsløsninger
√ INLINE
(se præsentation på side 8)

Fåes i farver
Tilbydes i 49 forskellige farver

Leveringstid:  4 uger – standard-farver 
6 uger på andre farver

Materialebeskrivelse

19 mm spånplade med Linoleum på forsiden og 
sort melamin på bagsiden.  
Kanter i 1 mm matchende ABS

Fåes med ekstra grebsløsninger
√ INLINE
(se præsentation på side 8)

Fåes i farver
Tilbydes også i 21 forskellige farver.

Leveringstid:  4 uger.
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U 3986 VL Mustarde 

4172 Mauve

U 3824 VL Sea Blue

4132 Ash

U 164 VL Anthracite

4164 Salsa

U 4809 VL Granite 

4181 Midnight Blue

U 2508 VL Olive

4154 Burgundy

U 148 VL Red

4155 Pewter



MANHATTANSORANO TRÆ | LAMINAT

LUCCASORANO SHARP TRÆ | LAMINAT

PRAGUE FOLIE

Materialebeskrivelse

19 mm spånplade med højtrykslaminat på begge 
sider. Massive underlimede trækanter med profil.
Leveres også med Fenix-laminat på forside og 
standard-laminat på bagside.

Fåes i farver
Tilbydes også i 21 forskellige laminatfarver.
(se forklaring på side 9)

Leveringstid:  4 uger.

Materialebeskrivelse

19 mm spånplade med højtrykslaminat på begge 
sider. Massive underlimede trækanter med lille 
fas. Leveres også med Fenix-laminat på forside 
og standardlaminat på bagside.

Fåes med ekstra grebsløsninger
√ INLINE
(se præsentation på side 8)

Fåes i farver
Tilbydes også i 21 forskellige laminatfarver.
(se forklaring på side 9)
Leveringstid:  4 uger.

Materialebeskrivelse

19 mm MDF med firkantet udfræsning, belagt 
med folie på forside og kanter.
Bagsiden er i hvid melamin.

Leveringstid:  3 uger.
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MALET

Materialebeskrivelse

19 mm malet MDF i ”Shaker-stil” med profilerede 
kanter.

Leveringstid:  4 uger.

Fåes i farver
Tilbydes i 2.000 forskellige NCS-farver

Leveringstid:  6 uger.

MALET

Materialebeskrivelse

19 mm malet MDF med firkantet udfræsning 

og profilerede kanter.

Leveringstid:  4 uger.

Fåes i farver
Tilbydes i 2.000 forskellige NCS-farver

Leveringstid:  6 uger.

MALET

Materialebeskrivelse

22 mm MDF-plade med profilerede kanter og 
integrerede grebslister. Overfladebehandlet med 
polyurethan lak.

Leveringstid:  4 uger.

Fåes i farver
Tilbydes i 2.000 forskellige NCS-farver.

Leveringstid:  5 uger.
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TOULON TRÆ | LAMINAT

CENTO MASSIV OG MDF

CENTO MASSIV | LAMINAT

Materialebeskrivelse

19 mm massiv træ med kantprofil. 
Hvidmalet MDF. Sort bagplade.

Leveringstid:  4 uger.

L

Materialebeskrivelse

19 mm massiv træ med højtrykslaminat på
begge sider og kantprofilering.
Leveres også med Fenix-laminat på forside
og standard-laminat på bagside. Sort bagplade.

Fåes i farver
Tilbydes også i 21 forskellige laminatfarver.
(se forklaring på side 9)

Leveringstid:  4 uger.
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Løsning
InLine er en grebsløs løsning, hvor metallister er
fræset ind i skabene mellem lågerne, hvilket giver
et enkelt og stilfuldt køkkendesign.
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Forklaring
Prisgruppebeskrivelse
Tallene fra 1 til 10 på de forskellige fronter indikerer hvil-
ken prisgruppe den enkelte front tilhører. Prisgruppe 1 er 
den billigste og prisgruppe 10 er den dyreste. (Cento er 
undtaget!) Der henvises i øvrigt til kreum´s prislister!

Farver
Et udvalg af fronter tilbydes også i 2000 forskellige 
NCS-farver

Ekstra grebsløsninger
Se præsentation af de smarte grebsløsninger Highline,
Softline, Inline og Indfræset på side 11

Laminat i farvervarianter
Et udvalg af fronter tilbydes i 13 forskellige laminatfarver.

Fenix-laminat
Et udvalg af fronter tilbydes også i 8 forskellige Fenix-laminater.

FARVE NR.

Hvid W450
Hvid 406 Lucinda
Lys grå F 6466
Grå F 7961
Grå F 2770
Antracit F 6467
Sort F 6468
Kashmir F 0187
Mintgrøn F 7853
Lys blå F 7884
Gul F 1485
Rød F 1238
Orange F 3210

FARVE FENIX-NR.

Hvid (Bianco Male) 0029
Grå (Grigio Londra) 0718
Sort (Nero Ingo) 0720
Grå (Grigio Bromo) 0724
Grøn (Verde Commodore) 0750
Rød (Rosso Jaipur) 0751
Blå (Blu Fes) 0754
Grå/brun (Castro Ottawa) 0717

Højglanslakeret:
Fronter der tilbydes i en højglanslakeret 
overflade, der er ekstra stærk.

8

8

8

8

9

9

9

9

2

2

2

3

4

2

4

4

6

6

7

7

9

9

Materialebeskrivelse

22 mm spånplade med højtrykslaminat på begge
sider og underlimede massive kanter.
Leveres også med Fenix-laminat på forside
og standard-laminat på bagside.

Fåes i farver
Tilbydes også i 21 forskellige laminatfarver.
(se forklaring på side 9)
Leveringstid:  4 uger.

Natur Eg

Hvid natur Eg

Hvid Inline-greb

Hvid lys Eg
Hvid sort Eg

Hvid valnød

Lys Eg
Sort Eg

Valnød
Hvidmalet

Røget Eg

Hvid natur Eg
Hvid lys Eg

Hvid sort Eg
Hvid valnød

Standard laminat

Standard laminat

Fenix laminat

Fenix laminat



10 11

Greb Valg af grebsløsning er en vigtig detalje der er med til at give dit nye kreum 
køkken netop det udtryk som du ønsker. kreum tilbyder et stort udvalg af  
kvalitetsgreb og eksklusive løsninger der opfylder de fleste kundeønsker.

G0001-128

G0006-96

G0003-128
G0003-160

G0026

G0013

G0031-40
G0031-100
G0031-200
G0031-350

G0032

G0033

G0008-96
G0008-128
G0008-224

G0007-128
G0007-160
G0007-192
G0007-224
G0007-288

G0007-320
G0007-352
G0007-480
G0007-640

G0010-128
G0010-160
G0010-192
G0010-224
G0010-288

G0010-320
G0010-352
G0010-480
G0010-640

G0043-160

G0044-128

G0045-128

G0046-128

G0047

G0048-128

G0049

G0020-160
G0020-192
G0020-320

G0022-128

G0023-160

G0025-128

G0034-160

G0035

G0036

G0037-160

G0038-128

G0039-160

G0040-160

G0041-160

G0042-160G0024

G0002

G0004

G0016-30
G0016-40
G0016-50
G0016-60

G0016-80
G0016-90
G0016-00
G0016-02

G0017-30
G0017-40
G0017-50
G0017-60

G0017-80
G0017-90
G0017-00
G0017-02

G0027–40
G0027–100
G0027–200
G0027–350

G0028-40
G0028-200
G0028-350

G0029-40
G0029-100
G0029-200
G0029-350

G0030-40
G0030-100
G0030-200
G0030-350



kreum – et halvt århundrede med ansvarlighed

kreum.dk


